rádio, Facebook, 
Instagram e demais redes 
sociais e Realização de 
manutenção preventiva e 
corretiva dos 
equipamentos de som da 
Câmara Municipal de 
Bocaina de Minas. 

Mês 12 R$1.500,00 R$18.000,00 

3.1 - O valor total estimado da contratação é de R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais). 

3.2 - O valor estimado foi definido com base no menor dos valores obtidos na pesquisa 

de preços, oriundos dos seguintes parâmetros: 

 Pesquisa direta com no mínimo 3 (três) fornecedores; 

 Ata de Preço da Câmara Municipal de Baependi – MG;